
Zarządzenie Nr 203/2021 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 16 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowego Sącza 

na 2022 rok 

Na podstawie art. 5a i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 2 i § 6 ust. 4 Uchwały 

nr XIII/133/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego miasta Nowego Sącza oraz 

wymogów formalnych jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r., poz. 4248)  zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadza się szczegółowy harmonogram przeprowadzenia procedury budżetu 

obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 2022 rok: 

a) 26 kwietnia do 31 maja 2021 r. – kampania informacyjno-promocyjna dotycząca 

rozpoczęcia procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 2022 rok; 

b) 10 maja do 31 maja 2021 r. – nabór projektów; 

c) od momentu wpływu wniosków do 31 lipca 2021 r. – weryfikacja projektów; 

d) do 9 sierpnia 2021 r. – publikacja wyników weryfikacji formalnej i merytorycznej; 

e) do 12 sierpnia 2021 r. – składanie odwołań od decyzji o niedopuszczeniu projektu do 

głosowania; 

f) do 17 sierpnia 2021 r. – rozpatrywanie odwołań; 

g) do 31 sierpnia 2021 r. – podanie ostatecznej listy projektów poddanych pod 

głosowanie; 

h) 1 września do 14 września 2021 r. – kampania informacyjno-promocyjna zachęcająca 

do udziału w głosowaniu; 

i) 15 września do 22 września 2021 r. – głosowanie; 

j) do 1 października 2021 r – ogłoszenie wyników głosowania. 

2. Przez cały okres prowadzenia procedury prowadzona będzie ogólna akcja informacyjno-

promocyjna dotycząca budżetu obywatelskiego.  

§ 2.1. Kwoty przypadające dla każdego osiedla określa Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Kwoty przypadające dla każdego osiedla, o których mowa w ust. 1 stanowią maksymalny 

szacunkowy koszt jednego projektu składanego na danym osiedlu. 



§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

Nowego Sącza 

(-) Ludomir Handzel 


